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Kære Jan Petersen, 
  
Tak for dit venlige brev dateret den 16. december. 
  
Vi er fra Aarhus Universitet lige så glade for samarbejdet med Norddjurs Kommune, som du nævner, at I er 
den modsatte vej fra kommunens side. Vi er kommet i rigtig god gænge med at være i god løbende dialog 
og bistå hinanden, hvor det er relevant. Det vil vi gerne være med til at fortsætte, og udvikle. 
  
I forhold til udspillet om udflytning af uddannelser mv er processen jo sådan, at vi primo januar skal 
færdiggøre vores indspil til ministeriet via godkendelse fra universitetets bestyrelse. Desuden skal der 
udarbejdes en sektorplan, og vi forventer at høre den politiske konklusion inden sommerferien. Vi lægger – 
som du jo nok har gættet – ikke op til at flytte uddannelser til Norddjurs, men vi vil meget gerne være med 
til at se på, om vi kan øge samarbejdet yderligere til gavn for os alle.  
  
Derfor glæder det mig også at høre, at styregruppen bag vores samarbejdsaftale på det seneste møde den 
2. december netop besluttede at tage en grundig dialog om dette i form af, om vi kan styrke det 
eksisterende samarbejde omkring Kattegatcentret, museerne mv. Jeg glæder mig også over, at det er 
bekræftet, at der fortsat er plan om den årlige tangkonference, og at Jobmessen – der blev udsat i 2021 – 
er på tegnebrædtet i 2022. Erfaringen viser, at det betyder meget for de studerende at komme on location 
og møde de lokale spillere, herunder ikke mindst de virksomheder der har brug for kvalificeret arbejdskraft. 
Jeg ser endelig også frem til, at forsøgsstationen for frugt, bær og grøntsager forhåbentlig kan tages i brug i 
løbet af 2022. Det har jo været en længere proces at flytte stationen fra Årslev på Fyn, men det er godt at 
vide, at det er ved at falde på plads, så stationen kan få et nyt hjemsted i Norddjurs Kommune. 
  
Til slut en personlig tak til dig for det arbejde du har lagt i at få etableret et så godt og nyttigt samarbejde 
både mellem kommunen og AU, men også i Business Region Aarhus, og på landsplan. Jeg håber fortsat at 
støde på dig her og der. Vi er klar til at fortsætte det gode samarbejde med den tiltrædende borgmester 
Kasper Bjerregaard, og I må endelig altid række ud til enten mig eller Kirsten Jensen (leder af vores 
erhvervsstab), hvis der er behov for det. Hellere en gang for meget end en gang for lidt. Jeg kommer gerne 
på besøg. 
  
Du og dine ønskes en rigtig god – og velfortjent – juleferie. 
  
De bedste hilsner rektor Brian Bech Nielsen 
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